

Kalkulacja grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/25/03/2022 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2022 roku.

INFORMACJE O UBEZPIECZAJĄCYM

UBEZPIECZENI: dzieci

**ZESPÓŁ ŻŁOBKA I KLUBU
 MALUCHA W WIERUSZOWIE**

Suma ubezpieczenia 16.000,00zł

Składka na 1 dziecko 42,00zł

Okres ubezpieczenia: 01.09.2022r. 31.08.2023r.

- **Ochrona ubezpieczenia w ciągu całego roku szkolnego i wakacji -365 dni w roku, przez 24godz., na dobę.**
 - **ŚWIADCZENIA Z OPCJI DODATKOWYCH KUMULUJĄ SIĘ ZE ŚWIADCZENIAMI Z OPCJI GŁÓWNEJ.**
 - **ŚWIADCZENIA Z OPCJI DODATKOWYCH WYPŁACANE SĄ NAWET JEŻELI INTERRISK NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI Z OPCJI GŁÓWNEJ – NP. ZWROT KOSZTÓW LECZENIA W PRZYPADKU BRAKU ORZECZENIA USZCZERBKU NA ZDROWIU .**
 - **PAKIET KLESZCZ I ROZPOZNANIE BORELIOZY – ŚWIADCZENIE ZA ROZPOZNANIE BORELIOZY ORAZ POKRYCIE KOSZTÓW USUNIĘCIA KLESZCZA, BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH ORAZ ANTYBIOTYKOTERAPII .**
 - **E-REHABILITACJA – REHABILITACJA PO NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKU PRZEPROWADZANA ZDALNIE W DOMU UBEZPIECZONEGO**
- NOWOŚĆ!!! HEJT STOP - WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE, PRAWNE I INFORMATYCZNE, W ZAKRESIE MOWY NIENAWIŚCI I BEZPIECZEŃSTWA W SIECI**

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA PODSTAWOWA

Rodzaj świadczenia		Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1.	Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	16 000 zł	dodatkowo 100% SU	32 000 zł (łącznie ze świadczeniem wskazanym w wierszu poniżej)
2.	Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)		100% SU	16 000 zł
3.	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		100% SU	16 000 zł
4.	Poniżej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW		za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	160 zł
5.	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		do 30% SU w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł	do 4 800 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
6.	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW		do 30% SU	do 4 800 zł
7.	Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie		jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania, ukąszenia	160 zł lub 320 zł
8.	Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy		jednorazowo 20% SU	3 200 zł
9.	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW		jednorazowo 10% SU	1 600 zł
10.	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki		jednorazowo 1% SU	160 zł
11.	Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW		jednorazowo 1% SU	160 zł
12.	Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem		jednorazowo 5% SU	800 zł
13.	Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)		jednorazowo 5% SU	800 zł

OPCJE DODATKOWE

Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	16 000 zł	100% SU	16 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000 zł	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	200 zł lub 600 zł lub 1 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	6 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni)	60 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	4 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 3-go dnia pobytu)	40 zł
Opcja Dodatkowa D6 - Poważne choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	1 000 zł	100% SU	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 500 zł	do 100% SU podlimit na rehabilitację 1 000 zł	do 1 500 zł
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	700 zł	do 100% SU, max. 300 zł za jeden ząb	do 700 zł
Opcja Dodatkowa D14 - uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	100 zł	do 100% SU	100 zł
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance EDU PLUS (indywidualne korepetycje, pomoc medyczna, pomoc rehabilitacyjna dla pracownika placówki oświatowej)	5 000 zł	świadczenia zgodnie z OWU	zgodnie z OWU
Opcje dodatkowe D18 - Koszty leków	300 zł	świadczenie zgodnie z OWU	do 300 zł
Opcja Dodatkowa D20 - Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	1 500 zł	do 100% SU, w tym: a) zdiagnozowanie boreliozy do 1 000 zł, b) wizyta u lekarza do 150 zł, c) badania diagnostyczne do 150 zł, d) antybiotykoterapia do 200 zł	do 1 500 zł
Opcja Dodatkowa D24 - Opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu	3 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu, jeśli min. 3 dni pobytu w szpitalu, max. za 15 dni pobytu w szpitalu)	30 zł
Hejt Stop	5 000 zł	świadczenie zgodnie z OWU	zgodnie z OWU

Centrala
ul. Noakowskiego 22
00-668 Warszawa
www.interrisk.pl

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000054136
Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 137.640.100 PLN

Zezwolenie Ministra Finansów Du/905/A/KP/93
z dnia 5 listopada 1993 r.
REGON 010644132
NIP 526-00-38-806

1/2

InterRisk TU S.A.
Vienna Insurance Group
Oddział w Piotrkowie Trybunalskim
Al. Armii Krajowej 15, 97-300 Piotrków
Trybunalski tel. (44) 732 30 50, fax.



Zakres ubezpieczenia obejmuje rozszerzenie o następstwa wyczynowego uprawiania sportu.

Zgłoszenie szkody

1. Szkodę można zgłosić w następujący sposób:

1) **Internetowo** – za pośrednictwem strony internetowej [www.interrisk.pl](https://zgloszenie.interrisk.pl/assetclaim/new) link poniżej:

2) **Pocztą tradycyjną** – kompletną dokumentację należy wysłać na poniższy adres:

Przegr. Poczta nr 3334
40-610 Katowice

3) **Pocztą elektroniczną** – skany wymaganych dokumentów (wskazanych w § 21 OWU) należy przestać na adres e-mail: szkody@interrisk.pl

4) **Telefonicznie** – na numer telefonu InterRisk Kontakt: **(22) 575 25 25**

Druk zgłoszenia roszczenia dostępny jest do pobrania na stronie [www.interrisk.pl](https://www.interrisk.pl/szczegoly-produktu/szkolne-edu-plus) pod poniższym linkiem: <https://www.interrisk.pl/szczegoly-produktu/szkolne-edu-plus>.

2022-08-23

Katarzyna Łakoma
Pracownik RBS Lututów, Oddział Wieruszów
ul. Piskorska 12, 98-400 Wieruszów
Tel. 602 490 347

Data sporządzenia kalkulacji

Podpis i pieczęć przedstawiciela